
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 4.864,30
Cargo Variable $/kWh 114,0057

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 15.008,97
Cargo Variable 151-300 $/kWh 141,8978
Cargo Variable 301-325 $/kWh 141,8978
Cargo Fijo 326-400 $/mes 17.251,75
Cargo Variable 326-400 $/kWh 143,1412
Cargo Fijo 401-450 $/mes 21.108,37
Cargo Variable 401-450 $/kWh 150,1703
Cargo Fijo 451-500 $/mes 23.912,54
Cargo Variable 451-500 $/kWh 153,9465
Cargo Fijo 501-600 $/mes 35.852,51
Cargo Variable 501-600 $/kWh 165,2625
Cargo Fijo 601-700 $/mes 47.217,69
Cargo Variable 601-700 $/kWh 175,3460
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 64.559,92
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 180,0269
Cargo Fijo +1400 $/mes 76.413,82
Cargo Variable +1400 $/kWh 180,9960

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 19.218,77
Cargo Variable 0-150 $/kWh 102,9346
Cargo Variable 151-300 $/kWh 118,0524
Cargo Variable 301-325 $/kWh 118,0524
Cargo Fijo 326-500 $/mes 29.491,08
Cargo Variable 326-500 $/kWh 128,0765
Cargo Fijo 501-700 $/mes 50.813,87
Cargo Variable 501-700 $/kWh 140,2205
Cargo Fijo +700 $/mes 69.139,58
Cargo Variable +700 $/kWh 141,3907

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 21.893,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 11.137,38
Cargo Variable Pico $/kWh 112,4958
Cargo Variable Resto $/kWh 110,1796
Cargo Variable Valle $/kWh 109,0008

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.545,73
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.282,54
Cargo Variable Pico $/kWh 101,6248
Cargo Variable Resto $/kWh 99,5325
Cargo Variable Valle $/kWh 98,4676

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.643,69
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 2.095,72
Cargo Variable Pico $/kWh 97,7124
Cargo Variable Resto $/kWh 95,7006
Cargo Variable Valle $/kWh 94,6767

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 21.893,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 11.137,38
Cargo Variable Pico $/kWh 112,4958
Cargo Variable Resto $/kWh 110,1796
Cargo Variable Valle $/kWh 109,0008
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Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.545,73
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.282,54
Cargo Variable Pico $/kWh 101,6248
Cargo Variable Resto $/kWh 99,5325
Cargo Variable Valle $/kWh 98,4676

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.643,69
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 2.095,72
Cargo Variable Pico $/kWh 97,7124
Cargo Variable Resto $/kWh 95,7006
Cargo Variable Valle $/kWh 94,6767

Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 15.011.651,47
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 11.137.379,64
Cargo Variable Pico $/MWh 17.444,81
Cargo Variable Resto $/MWh 17.085,64
Cargo Variable Valle $/MWh 16.902,85

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 10.663.502,20
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.282.543,74
Cargo Variable Pico $/MWh 6.573,82
Cargo Variable Resto $/MWh 6.438,47
Cargo Variable Valle $/MWh 6.369,59

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.761.453,33
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 2.095.722,51
Cargo Variable Pico $/MWh 2.661,43
Cargo Variable Resto $/MWh 2.606,63
Cargo Variable Valle $/MWh 2.578,74

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 15.011.651,47
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 11.137.379,64
Cargo Variable Pico $/MWh 17.444,81
Cargo Variable Resto $/MWh 17.085,64
Cargo Variable Valle $/MWh 16.902,85

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico 10.663.502,20
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.282.543,74
Cargo Variable Pico $/MW-mes 6.573,82
Cargo Variable Resto $/MWh 6.438,47
Cargo Variable Valle $/MWh 6.369,59

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.761.453,33
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 2.095.722,51
Cargo Variable Pico $/MWh 2.661,43
Cargo Variable Resto $/MWh 2.606,63
Cargo Variable Valle $/MWh 2.578,74

BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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